

**KÜLTÜR VE
TURİZM BAKANLIĞI
TANITMA GENEL
MÜDÜRLÜĞÜ**

**ÜLKE PAZAR BİLGİLERİ
MALEZYA**

MÜŞAVİRLİK BİLGİLERİ

MÜŞAVİRLİK/ATAŞELİK :

Kuala Lumpur Kültür ve Tanıtma Müşavirliği

GÖREV ALANINA GİREN ÜLKELER:

Malezya
Endonezya
Brunei
Singapur
Avustralya
Yeni Zelanda
Vietnam
Filipinler
Tayland

ADRESİ VE İLETİŞİM BİLGİLERİ:

Embassy of the Republic of Turkiye Tourism & Information Office

Address: M-W-2, Mezzanine Floor, West Wing Rohas Tecnic, Jalan P. Ramlee, 50450 Kuala Lumpur, Malezya.

Tel : +603 2164 4060

Email : turktourisminfo@gmail.com

KUALA LUMPUR KÜLTÜR VE TANITMA MÜŞAVİRLİĞİ
MALEZYA PAZAR RAPORU
2023

1. ÖZET PİYASA BİLGİLERİ

Ülke Nüfusu	Malezya 34.308.525
Kişi Başına Milli Gelir (Dolar)	10.710 dolar
Başlıca Kentler ve Nüfusları	Kuala Lumpur 8.622.000 Penang 1.629.055 Johor 1.086.000 Selangor 5.799.264
Turizm Çıktılarının Yoğun Olduğu Önemli Şehirler	Kuala Lumpur Penang Johor Selangor
Tercih Edilen Ülke Sıralaması ve Türkiye'nin Yeri	1. Malezya (yerel) 2. Singapur 3. Japonya 4. Vietnam 5. Güney Kore
Yurtdışına Çıktılarda Tercih Edilen Ülkelerle İlgili Açıklama	<ol style="list-style-type: none">1. Kültürel Çeşitlilik2. Doğal Güzellik ve Manzaralar3. Erişilebilirlik ve Kolaylık4. Bütçe Yeterlilikleri5. Daha Kısa Seyahat Süreleri6. Yemek ve Mutfak Deneyimleri7. Miras Alanları ve Tarihi Simgesel Yapılar8. Yerel Ekonomiye Destek: <p>Malezyalıların Japonya'ya seyahat etmeye genellikle güçlü bir ilgi duymasının birkaç nedeni vardır. Japonya'nın Malezyalılar arasında bir seyahat destinasyonu olarak popülaritesine katkıda bulunan bazı faktörler şunlardır:</p> <ol style="list-style-type: none">1. Kültürel Büyüleyicilik2. Yemek ve Mutfak Lezzetleri3. Alışveriş ve Perakende Terapisi4. Doğal Güzellikler ve Manzaralar5. Teknoloji ve Yenilik6. Güvenli ve Temiz Çevre7. Anime, Pop Kültürü ve Eğlence8. Misafirperverlik ve Nezaket <p>Malezyalıların birkaç nedenden dolayı Singapur'a seyahat etme konusunda güçlü bir eğilimleri vardır. Singapur'un Malezyalılar arasında bir seyahat destinasyonu olarak popülaritesine katkıda bulunan bazı faktörler şunlardır:</p> <ol style="list-style-type: none">1. Yakınlık ve Erişilebilirlik2. Alışveriş Cenneti

	<ol style="list-style-type: none">3. Mutfak Lezzetleri4. Tema Parkları ve Gezilecek Yerler5. Kültürel Çeşitlilik6. Etkinlikler ve Festivaller7. Güvenlik ve Temizlik8. İş ve Eğitim Fırsatları
Türkiye'ye Gelen Kişi Sayısı ve Değişim Oranı	2022 yılında 89.766 olan kişi sayısı 2023'te 95.444 olarak gerçekleşmiştir.
Kültür-Turizm Otoriteleri ve Organizasyonları	<ul style="list-style-type: none">• Turizm, Sanat ve Kültür Bakanlığı (MOTAC)• Tourism Malaysia• Malezya Turizm Tanıtım Kurulu (MTPB)• Ulusal Miras Departmanı (Jabatan Warisan Negara)• İslami Turizm Merkezi (ITC)• Malezya Kongre ve Sergi Bürosu (MyCEB)
Önemli Basın Yayın Organları	<p>New Straits Times (NST) Haberler:</p> <p>The Star Berita Harian Sin Chew Daily Utusan Malaysia The Edge Malaysia Malay Mail Harian Metro China Press Oriental Daily</p> <p>TV Kanalları: TV3 Astro Prima TV9 Astro Ria Astro Ceria RTM (Radio Televisyen Malaysia) channels (TV1, TV2) NTV7 Astro Awani (news channel) 8TV Bernama TV (news channel)</p> <p>Web Siteleri: Google.com.my Facebook.com YouTube.com Lazada.com.my</p>

Yurtdışı Gidişlerde Seyahat Motivasyonları	<ol style="list-style-type: none">1. Bütçe olanakları2. Yakınlık3. Kültürel ve Miras Alanları4. Doğal Cazibe Yerleri5. Yemek ve Mutfak6. Alışveriş Fırsatları7. Emniyet ve Güvenlik8. Aile Dostu Destinasyonlar9. Etkinlikler ve Festivaller10. Öneriler ve İncelemeler
Tatil İçin Tercih Edilen Aylar/Dönemler	<p>Malezyalılar, hava durumu, okul tatilleri ve kültürel kutlamalar gibi çeşitli faktörlere bağlı olarak tatil dönemleri için farklı tercihlere sahiptir. Malezyalılar arasında tatil için tercih edilen ay veya dönemlerden bazıları:</p> <ul style="list-style-type: none">• Okul Tatilleri: Okula giden çocukları olan Malezyalılar tatillerini genellikle okul tatillerinde planlarlar. Malezya'daki ana okul tatil dönemleri şunları içerir:• Yılsonu tatilleri: Genellikle Kasım ortasından Ocak başına kadar.• Yıl ortası tatilleri: Genellikle Mayıs veya Haziran aylarında.• İüdil Fitri ve Deepavali gibi büyük bayram mevsimlerinde.• Şenlikli Mevsimler: Malezyalılar genellikle bayram mevsimlerinde aileleri ve arkadaşlarıyla kutlama yapmak için seyahat ederler. Tercih edilen tatil dönemleri, Malezya'da kutlanan başlıca etnik festivallere göre değişiklik gösterebilir, <p>Örneğin:</p> <ul style="list-style-type: none">• Hari Raya (Ramazan Bayramı): Bu Müslüman bayramının kesin tarihleri, İslami takvime göre her yıl değişir, ancak genellikle Haziran veya Temmuz aylarına denk gelir.• Çin Yeni Yılı: Tarih her yıl ay takvimine göre değişir ve genellikle Ocak sonu ile Şubat ortası arasına denk gelir.• Deepavali (Diwali): Tarih ayrıca her yıl değişir ve genellikle Ekim ve Kasım ayları arasında gerçekleşir.• Resmi Tatiller ve Uzun Hafta Sonları: Malezyalılar kısa kaçamaklar planlamak için genellikle uzun hafta sonlarından veya resmi tatillerden yararlanır. Tatil planlamasına yol açabilecek resmi tatillerden bazıları şunlardır:• Ulusal Gün/Malezya Günü: Sırasıyla 31 Ağustos ve 16 Eylül'de kutlanır.• İşçi Bayramı: 1 Mayıs'ta gözlemlendi.• Wesak Günü: Buda'nın doğumu, aydınlanması ve ölümünün anısına tarih her yıl değişir.• Merdeka Günü: 31 Ağustos'ta Malezya'nın bağımsızlığını münasebetiyle kutlanır.

	<p>Hava Durumuyla İlgili Hususlar: Malezya'daki iklim, seyahat tercihlerini etkileyerek bölgelere göre değişiklik gösterebilir. Malezyalılar, aşağıdakiler gibi uygun hava koşullarının olduğu dönemlerde seyahat etmeyi seçebilir:</p> <p>Kuru mevsim: Malezya Yarımadası ve Borneo'da, kurak mevsim genellikle Kasım'dan Şubat'a kadar sürer ve bu da onu plaj tatilleri ve açık hava etkinlikleri için popüler bir zaman haline getirir.</p> <p>Daha soğuk aylar: Bazı Malezyalılar, özellikle tropik sıcaktan kurtulmayı sağlayan Cameron Highlands veya Genting Highlands gibi dağlık bölgelerde, daha serin aylarda seyahat etmeyi tercih ediyor.</p>
Tercih Edilen Konaklama Türü	<ol style="list-style-type: none">1. Oteller2. Tatil Yerleri3. Aile yanında Konaklamalar4. Servisli Daireler5. Misafirhaneler ve Pansiyonlar6. Airbnb ve Kiralık Tatil Yerleri7. Hosteller: Hosteller8. Butik ve Tasarım Oteller
Ortalama Tatil Süresi	<p>Malezyalı gezginler için ortalama tatil süresi, istihdam koşulları, kişisel tercihler ve seyahat amacı gibi çeşitli faktörlere bağlı olarak değişebilir. Genel hususlar:</p> <ol style="list-style-type: none">1. Kısa Kaçamaklar: Malezyalılar, özellikle uzun hafta sonları veya resmi tatillerde, genellikle kısa kaçamaklardan hoşlanırlar. 2-4 gün sürebilen bu geziler, bireylerin günlük rutinlerine ara vererek yakınlardaki destinasyonları keşfetmelerine olanak sağlıyor.2. Yurtiçi Seyahat: Malezya içinde seyahat ederken, ortalama tatil süresi birkaç günden bir haftaya kadar değişebilir. Birçok Malezyalı yurt içi tatilleri, farklı eyaletleri, kültürel yerleri, doğal güzellikleri keşfetmeyi ve yerel mutfağı deneyimlemeyi tercih ediyor.3. Uluslararası Seyahat: Uluslararası seyahatler için, Malezyalılar genellikle yabancı bir destinasyondaki deneyimlerini en üst düzeye çıkarmak için daha uzun tatiller planlarlar. Ortalama süre, destinasyona ve kişisel tercihlere bağlı olarak bir ila iki hafta arasında değişebilir. Hatta bazıları, özellikle izinli izinler veya kariyer araları gibi uzun süreli aralar sırasında, birkaç hafta veya aya yayılan uzatılmış tatilleri tercih edebilir.4. Yıllık İzin ve İstihdam Faktörleri: Bir tatilin süresi, yıllık izin mevcudiyeti ve çalışma taahhütleri gibi istihdam faktörlerinden de etkilenebilir. Malezyalılar genellikle tatillerini yıllık izin haklarına ve işverenlerinin sağladığı esnekliğe göre planlarlar.5. Belirli Seyahat Amaçları: Ortalama tatil süresi, seyahat amacına göre değişiklik gösterebilir. Örneğin, iş gezileri veya konferanslara katılma süreleri daha kısa olabilir ve genellikle birkaç gün sürer. Öte yandan, boş zaman tatilleri veya kapsamlı gezi ve keşif içeren geziler daha fazla zaman gerektirebilir.

Türkiye'ye Gelen Turistlerin Ülkemizi Tercih Sebepleri	<ol style="list-style-type: none">1. Zengin Tarihi ve Kültürel Miras2. Eşsiz Kültür Karışımı3. Doğal Güzellik4. Uygun Seyahat Seçenekleri5. Türk Mutfağının Çeşitliliği6. Alışveriş ve Pazarlar7. Sıcak Misafirperverlik
Türkiye'ye Gelen Turistlerin Tercih Ettikleri Destinasyonlar	<ol style="list-style-type: none">1. İstanbul2. Kapadokya3. Pamukkale4. Efes5. Antalya6. Bodrum
Türkiye'ye Gelen Turistlerin Tercih Ettikleri Tatil Türü	<p>Kültürel ve Tarihi Keşif Doğa ve Macera Rahatlama ve Plaj Tatilleri Alışveriş ve Pazarlar Gastronomi Deneyimleri Wellness ve Spa</p>
Tercih Edilen Rezervasyon ve Seyahat Türü	<ol style="list-style-type: none">1. Çevrimiçi Rezervasyonlar2. Bireysel Seyahat3. Tur Operatörleri veya Seyahat Acenteleri4. Paket Turlar5. Ücretsiz ve Kolay Seyahat
Ülkedeki Önemli Günler ve Tatiller	<ol style="list-style-type: none">1. Yılbaşı (1 Ocak): Malezyalılar Miladi takvimin başlangıcını çeşitli şenlikler, havai fişekler ve toplantılarla kutlarlar.2. Thaipusam: Thaipusam, esas olarak Malezya'daki Tamil topluluğu tarafından kutlanan bir Hindu festivalidir. Adanmışlar alaylara katılır, kavadi (süslü yapılar) taşır ve Hindu tapınaklarında adanmışlık eylemleri gerçekleştirir.3. Çin Yeni Yılı: Ay Yeni Yılı olarak da bilinen Çin Yeni Yılı, Malezya'daki Çin topluluğu tarafından geniş çapta kutlanır. Canlı süslemeler, aslan ve ejderha dansları, aile toplantıları ve ang pow (paralı kırmızı paketler) vermeyi içerir.4. Hari Raya Aidilfitri : Ramazan Bayramı olarak da bilinen Hari Raya Aidilfitri , İslam'ın kutsal oruç ayı olan Ramazan'ın sonunu işaret eder. Malezya'daki Müslümanlar özel dualar, aile toplantıları, ziyafetler ve "duit" vererek kutlarlar. " (paketlerdeki para).5. Wesak Günü: Wesak Günü, Gautama Buddha'nın doğumunu, aydınlanmasını ve ölümünü anıyor. Malezya'daki Budistler bu günü tapınak ziyaretleri, dua hizmetleri ve hayır işleri ile kutlarlar.6. Hari Gawai : Hari Gawai Doğu Malezya Sarawak'ta Dayak topluluğu tarafından kutlanan büyük bir festivaldir. Pirinç hasadı sezonunu işaret eder ve kültürel performanslar, geleneksel törenler ve topluluk toplantılarıyla kutlanır.7. Hari Merdeka (Bağımsızlık Günü): Malezyalılar, 1957'de ülkenin İngiliz sömürge yönetiminden bağımsızlığını kazanmasının anısına 31 Ağustos'ta

	<p>Hari Merdeka'yı kutlarlar. Bu gün geçit törenleri, kültürel performanslar ve havai fişek gösterileri yaygındır.</p> <p>8. Malezya Günü: Malezya Günü, Malezya'nın Malaya, Sabah, Sarawak ve Singapur'dan oluşan bir federasyon (Singapur'un ayrılmasından önce) olarak oluşumunu anmak için 16 Eylül'de kutlanır. Malezya'nın çeşitliliğini ve birliğini kutluyor.</p> <p>9. Deepavali: Diwali olarak da bilinen Deepavali, Hindu Işık Festivali'dir. Hint asıllı Malezyalılar bu bayramı dualar, kandil süslemeleri, havai fişekler, şekerlemeler ve hediyelerle kutlarlar.</p> <p>10. Hz. İsa'nın doğumunu anmak için kilise hizmetleri, ilahiler, süslemeler ve aile toplantılarıyla kutlanır.</p>
İki Ülke Arasındaki Uçak Seferleri	Direkt uçuş 11 saat
Türkiye Destinasyonuna Çalışan ve Pazarı Yönlendiren Tur Operatörleri	Dorak Tour Apple Vacation Parlo Tours SA Travel Golden Destination Andalusia

2. TÜRK VARLIĞI VE İLGİLİ KURULUŞLAR

Yunus Emre Enstitüsü